A D H E R O D O T . VI . 67. 68. 191

satus, confirmatur lib. VIII. 65. et Eustathii interpretatione ad Hom. pag. 155, 28. [p. 117, 34. ed. Bas.] WESS.
— Adnotationem de *more in adiurationibus aram tangendi et ipsorum sacrorum partem manus tenendi*, quam, putide dissimulato auctoris nomine, Alex. Tollius ad Appiani Hist. Hispan. (cap. 9. nostrae edit.) adposuit, eam Desiderii Heraldi esse, opportune nos Vir doctissimus docuit; quod nobis tunc, quum eamdem (T. III. nostri Appiani p. 212. seqq.) recudendam curavimus, non erat compertum. S.

8. Φασί ει τελθεῖν παρά) Duas literas male repetitas, et genuinum arbitror quod margo praebet Steph. Φασί ει τελθεῖν παρά τῶν οἰκετῶν τὸν ὄνοφρον, quomodo legitur in proximis, et saepius alibi; forsitan olim etiam positum II. 112. [II. 115, 19.] eodem sensu, quo dixit Aeschylus ἀστονέειν, in "Οπλων χρίσι, non intellectum Stanlio, Αλλ' Ἀντικλείας ἀστον ἥλθε Σισυφος, apud Schol. ad Soph. Ai. 191. Anticliam propius accessit, vel tetigit Sisyphus; ex isthoc contactu natum ferebat Ulyssen Ajax. Quae *vectorem nondum tulerat triremis, virgo illinc venuste dicitur Aristoph. Eq. vs. 1303.* Ήτις αὐδῶν ἀστον οὐδὲ ἐληλύθει. VALCK. — Conf. ad II. 115, 18. notata. S.

10. Ἐγώ δέ σε ὡν μετέρχομαι τῶν θιῶν) Non displicet scriptura Codicum, ἐγώ ὡν σε: priori tamen detraho nihil. At πρός, imperio tot schedarum, exsulare debet, intelligendum facite. Convenit Euripid. Hec. vs. 740. [752.] ιατίνω σε τῶνδε γενέτων καὶ σοῦ γενέσιον δέξιας τ'. Multa Erasmus Vindingius ad eiusdem Fabulae vs. 147. Mox [lin. 11.] ει πρό significantius. WESS.

10. Ἐγώ δέ σε ὡν μετέρχομαι) Idem significat Sophocleum, ει πρός θιῶν ικνοῦμαι, te per Deos obseoro, in Ai. vs. 589. Ex similibusque liquet, quomodo venerit in istam significandi vim μετέρχομαι. ει ικέτης ικνοῦμαι, in Soph. Phil. 471. idem est ac ει λιτήσι μετέρχομαι. [cap. 69, 2.] In hoc autem familiari Demarati cum matre colloquio suavissima Herodoti elucet ἀφίλεια: quale illud est proximum, [lin. 11.] οὕτε γάρ, ει πεποίκας τι --, μούνη πεποίκας, μετά πολλίων δι. Cicero Tusc. III. 53. Consolatio -- usitata est, ει saepe prodest: „Non tibi hoc soli:“ quae de tragedia petita sunt. Hoc argumento Merope se solabatur Euripidis apud Plutarch. T. II. p. 110. D. Paulo post [lin. 14.] elegans ob-

tinet in istis contracta locutio, τεκτὸν γὰρ ἀν οἱ καὶ τὰς προτίτροις γυναικαῖς: plene suisset dicendum, εἰ γὰρ ἐνν, (nempe σπέρμα παιδοποιὸν,) τεκτὸν ἀν οἱ καὶ τὰς etc. Sic in familiari praesertim sermone loquebantur. Aristophanes exemplum sit: Plut. vs. 427., οὐ γὰρ ἀν τεκτονὸν ἴντεργατες ήμιν: non enim alioquin tantum clamoris edidisses: nec hic vim vocularum istarum expressit Bergler. neque in Eq. vs. 1335. Vesp. 1135. Lys. 25. VALCK.